
Int Supermoto Busca Rd 2

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

SM1 Pro Fast - Qualifiche

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 7 CUCCHIETTI M. 1:18.885
Migliore

1 1:19.649 + 00.764 10:47:41.628  74,894

2 5:52.205 + 4:33.320 10:53:33.833  16,937

3 1:18.885 --------- 10:54:52.718  75,619

4 3:42.168 + 2:23.283 10:58:34.886  26,850

5 1:42.585 + 23.700 11:00:17.471  58,149

 Po. 2 - # 28 ANDREOTTI M. + 00.027
Diff. Primo

1 1:20.983 + 02.071 10:47:37.821  73,660

2 1:26.044 + 07.132 10:49:03.865  69,327

3 1:19.949 + 01.037 10:50:23.814  74,613

4 1:19.768 + 00.856 10:51:43.582  74,782

5 3:45.689 + 2:26.777 10:55:29.271  26,431

6 1:19.219 + 00.307 10:56:48.490  75,300

7 1:19.458 + 00.546 10:58:07.948  75,074

8 1:18.912 --------- 10:59:26.860  75,593

 Po. 3 - # 36 NAVARRIA A. + 00.093
Diff. Primo

1 1:36.057 + 17.079 10:48:12.182  62,101

2 1:20.382 + 01.404 10:49:32.564  74,211

3 1:20.203 + 01.225 10:50:52.767  74,376

4 1:19.197 + 00.219 10:52:11.964  75,321

5 1:18.978 --------- 10:53:30.942  75,530

6 3:42.524 + 2:23.546 10:57:13.466  26,807

7 1:19.369 + 00.391 10:58:32.835  75,158

8 1:33.914 + 14.936 11:00:06.749  63,518

 Po. 4 - # 936 POMPILIO T. + 00.354
Diff. Primo

1 1:20.518 + 01.279 10:47:35.956  74,085

2 1:24.705 + 05.466 10:49:00.661  70,423

3 1:20.067 + 00.828 10:50:20.728  74,503

4 1:26.504 + 07.265 10:51:47.232  68,959

5 1:20.079 + 00.840 10:53:07.311  74,491

6 3:22.210 + 2:02.971 10:56:29.521  29,500

7 1:19.239 --------- 10:57:48.760  75,281

8 1:19.542 + 00.303 10:59:08.302  74,994

9 1:42.835 + 23.596 11:00:51.137  58,007

 Po. 5 - # 5 GIANOLA G. + 02.173
Diff. Primo

1 1:28.042 + 06.984 10:47:20.568  67,754

2 1:21.653 + 00.595 10:48:42.221  73,055

3 4:02.068 + 2:41.010 10:52:44.289  24,643

4 1:26.103 + 05.045 10:54:10.392  69,280

5 1:21.911 + 00.853 10:55:32.303  72,825

6 1:21.156 + 00.098 10:56:53.459  73,503

7 1:21.058 --------- 10:58:14.517  73,592

 Po. 6 - # 70 NEGRI M. + 02.396
Diff. Primo

1 1:24.356 + 03.075 10:48:52.611  70,715

2 1:22.096 + 00.815 10:50:14.707  72,661

3 1:21.494 + 00.213 10:51:36.201  73,198

4 1:35.852 + 14.571 10:53:12.053  62,233

5 1:23.175 + 01.894 10:54:35.228  71,719

6 1:21.744 + 00.463 10:55:56.972  72,974

7 1:21.601 + 00.320 10:57:18.573  73,102

8 1:21.602 + 00.321 10:58:40.175  73,101

9 1:21.281 --------- 11:00:01.456  73,390

 Po. 7 - # 20 DE LUCA S. + 03.211
Diff. Primo

1 1:23.432 + 01.336 10:47:50.924  71,498

2 1:27.849 + 05.753 10:49:18.773  67,903

3 1:22.448 + 00.352 10:50:41.221  72,351

4 1:22.096 --------- 10:52:03.317  72,661

5 1:39.302 + 17.206 10:53:42.619  60,071

6 1:33.994 + 11.898 10:55:16.613  63,464

7 1:35.825 + 13.729 10:56:52.438  62,251

8 1:30.600 + 08.504 10:58:23.038  65,841

9 1:38.478 + 16.382 11:00:01.516  60,574

 Po. 8 - # 90 GRITTI N. + 03.221
Diff. Primo

1 1:26.835 + 04.729 10:48:09.716  68,696

2 1:22.692 + 00.586 10:49:32.408  72,138

3 1:24.291 + 02.185 10:50:56.699  70,769

4 1:22.482 + 00.376 10:52:19.181  72,321

5 1:22.106 --------- 10:53:41.287  72,652

6 1:22.286 + 00.180 10:55:03.573  72,493

7 1:27.989 + 05.883 10:56:31.562  67,795

8 1:22.217 + 00.111 10:57:53.779  72,554

9 1:38.600 + 16.494 10:59:32.379  60,499

 Po. 9 - # 221 VALDEMI M. + 03.358
Diff. Primo

1 1:24.614 + 02.371 10:49:39.761  70,499

2 1:23.385 + 01.142 10:51:03.146  71,538

3 1:23.179 + 00.936 10:52:26.325  71,715

4 1:35.311 + 13.068 10:54:01.636  62,587

5 1:22.506 + 00.263 10:55:24.142  72,300

6 1:31.886 + 09.643 10:56:56.028  64,920

7 1:22.243 --------- 10:58:18.271  72,531

8 1:22.260 + 00.017 10:59:40.531  72,516

 Po. 10 - # 97 PIDO M. + 03.383
Diff. Primo

1 2:03.269 + 41.001 10:49:07.523  48,392

2 1:24.394 + 02.126 10:50:31.917  70,683

3 1:23.436 + 01.168 10:51:55.353  71,494

4 1:23.701 + 01.433 10:53:19.054  71,268

5 1:23.128 + 00.860 10:54:42.182  71,759

6 1:22.943 + 00.675 10:56:05.125  71,919

7 1:22.268 --------- 10:57:27.393  72,509

8 2:07.670 + 45.402 10:59:35.063  46,724

 Po. 11 - # 111 SCARSI I. + 03.448
Diff. Primo

1 1:23.561 + 01.228 10:47:23.895  71,387

2 1:24.684 + 02.351 10:48:48.579  70,441

3 1:23.226 + 00.893 10:50:11.805  71,675

4 1:23.277 + 00.944 10:51:35.082  71,631

5 1:22.666 + 00.333 10:52:57.748  72,160

6 1:23.113 + 00.780 10:54:20.861  71,772

7 1:37.065 + 14.732 10:55:57.926  61,456

8 1:22.333 --------- 10:57:20.259  72,452

9 1:32.489 + 10.156 10:58:52.748  64,496

10 1:32.499 + 10.166 11:00:25.247  64,489

Fastest lap: 1:18.885 
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Int Supermoto Busca Rd 2

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

SM1 Pro Fast - Qualifiche

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 12 - # 26 PARANI S. + 03.535
Diff. Primo

1 1:23.520 + 01.100 10:48:06.033  71,422

2 1:24.011 + 01.591 10:49:30.044  71,005

3 1:22.729 + 00.309 10:50:52.773  72,105

4 1:22.711 + 00.291 10:52:15.484  72,121

5 1:22.756 + 00.336 10:53:38.240  72,082

6 3:26.122 + 2:03.702 10:57:04.362  28,940

7 1:22.625 + 00.205 10:58:26.987  72,196

8 1:22.420 --------- 10:59:49.407  72,376

 Po. 13 - # 33 RIZZO C. + 04.031
Diff. Primo

1 1:24.830 + 01.914 10:48:23.813  70,319

2 1:23.802 + 00.886 10:49:47.615  71,182

3 1:23.365 + 00.449 10:51:10.980  71,555

4 1:23.735 + 00.819 10:52:34.715  71,239

5 4:03.943 + 2:41.027 10:56:38.658  24,453

6 1:22.916 --------- 10:58:01.574  71,943

7 1:22.936 + 00.020 10:59:24.510  71,925

 Po. 14 - # 199 VIGANO` A. + 05.637
Diff. Primo

1 1:25.816 + 01.294 10:47:35.735  69,512

2 1:29.774 + 05.252 10:49:05.509  66,447

3 1:24.522 --------- 10:50:30.031  70,576

4 1:24.999 + 00.477 10:51:55.030  70,180

5 1:48.567 + 24.045 10:53:43.597  54,945

6 1:31.446 + 06.924 10:55:15.043  65,232

7 1:24.542 + 00.020 10:56:39.585  70,559

8 1:24.544 + 00.022 10:58:04.129  70,557

9 2:01.809 + 37.287 11:00:05.938  48,972

 Po. 15 - # 27 RUGGIERO V. + 07.070
Diff. Primo

1 1:28.608 + 02.653 10:48:40.077  67,321

2 1:28.266 + 02.311 10:50:08.343  67,582

3 1:26.877 + 00.922 10:51:35.220  68,663

4 1:27.070 + 01.115 10:53:02.290  68,510

5 1:26.626 + 00.671 10:54:28.916  68,862

6 1:42.335 + 16.380 10:56:11.251  58,291

7 1:27.596 + 01.641 10:57:38.847  68,099

8 1:26.192 + 00.237 10:59:05.039  69,208

9 1:25.955 --------- 11:00:30.994  69,399

Fastest lap: 1:18.885 
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